
Č. j. 156 EX 369/15-339

Usnesení

Soudní exekutor JUDr. Ivo Luhan, Exekutorský úřad Praha 1, se sídlem Karlovo nám. 17, 120 00
Praha 2, jako zástupce soudního exekutora JUDr. Milana Makaria, Exekutorský úřad Praha - západ,
se  sídlem Plzeňská 298/276, 151 23 Praha 5,  na základě pověření vedením exekuce  Okresního
soudu v Domažlicích ze dne 03.03.2015, č.j. 11 EXE 602/2015-10, rozhodl v exekuční věci 

oprávněného Hypoteční banka, a.s.,  IČ: 13584324, se sídlem Radlická 333/150, 150 00
Praha 5. Značka oprávněného: 249591/1, JUDr. Ján Kramár

proti
povinnému Hvozdovský Petr,  datum narození  16.08.1961,  bytem Chodská  Lhota  178,

345   06   Chodská   Lhota, právně  zast.  JUDr.  Ondrej  Štefánik,  Ph.D.,
advokátem, se sídlem Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1
za  účasti:  Hvozdovská Jana,  datum narození  16.04.1961,  bytem Chodská
Lhota   178,   345   06  Chodská  Lhota,  právně  zast.  Mgr.  Štěpán  Brunclík,
advokátem, se sídlem Petrská 1136/12, 110 00 Praha 1

pro uspokojení peněžitého plnění oprávněného a k úhradě nákladů exekuce

rozhodl takto:

dražba nařízená na den 07.12.2022 od 13:00 hodin prostřednictvím elektronického dražebního
portálu na adrese: www.okdrazby.cz, za účelem dražby nemovitých věcí:

-   parcela St. 271 o výměře 68 m2 - zastavěná plocha a nádvoří
    Součástí je stavba:     Chodská Lhota, č.p. 178, rod. dům
    Stavba stojí na pozemku p.č.:    St. 271
-   parcela č. 3457/7 o výměře 571 m2 – lesní pozemek

vše zapsáno v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální
pracoviště Domažlice, pro obec 553743 Chodská Lhota, katastrální území 652253 Chodská Lhota,
na listu vlastnictví č. 294, se všemi součástmi, které tvoří zejména vedlejší stavby např. pergola
hlavního   objektu,   pergola,   kůlna   na   nářadí,   příruční   sklad,   zpevněné   plochy   a   oplocení,
s příslušenstvím nemovitých věcí: přípojka elektro, přípojka vody ze studny, kanalizace do žumpy
a bazén,

se odročuje na neurčito.

Odůvodnění:

Důvodem odročení dražby je zahájení insolvenčního řízení vedeného u Krajského soudu v Plzni
pod sp. zn. KSPL 51 INS 18606/2022.

Poučení: Proti tomuto usnesení není přípustné odvolání. 



Praha, dne 05.12.2022                                                      JUDr. Ivo Luhan, v. r.
                                                                                           soudní exekutor, Exekutorský úřad Praha 1
                                                                                                              zastupující dle § 16 e.ř.
                                                                                          JUDr. Milana Makaria, soudního exekutora
                                                                                                        Exekutorský úřad Praha-západ

Za správnost vyhotovení: Haunerová Milena, zaměstnanec pověřený soudním exekutorem.

Doručuje se:
oprávněný; povinný; manžel povinného; osoby s předkupním právem, věcným právem, nájemním
právem;  osoby,  které  přihlásily  vymahatelné  pohledávky;  osoby,  které  přihlásily  pohledávky
zajištěné zástavním právem; finanční úřad; obecní úřad, v jehož obvodu je nemovitá věc (vyvěsit na
úřední desku) ; obecní úřad, v jehož obvodu má povinný své trvalé bydliště; orgán OSSZ; zdravotní
pojišťovny; katastrální úřad; obecní úřad obce s rozšířenou působností, v jehož obvodu je nemovitá
věc; vyvěšení na úřední desce soudního exekutora

V případě  doručení  tohoto  dokumentu  bez  otisku  razítka  a  bez  podpisu,  se  jedná  o  dokument
doručovaný  prostřednictvím  provozovatele  poštovních  služeb.  Účastník,  kterému  byl  listinný
stejnopis dokumentu doručen, může písemně požádat  o zaslání  tohoto dokumentu v el.  podobě,
opatřeného  el.  podpisem  na  jím  uvedenou  el.  adresu  nebo  může  v  sídle  exekutorského  úřadu
požádat o předání tohoto dokumentu na technický nosič dat.


		2022-12-05T12:46:50+0100
	Milena Haunerová 1bf56d7b7869162120ee471f5aa880ef72787c65




